



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)
आंचलिक कार्यालय, मुंबई-II (ठाणे)
Zonal Office, Mumbai-II (Thane)



वरदान कर्मशियल कॉम्प्लेक्स, 6 वी मंजिल, एम.आई.डी.सी., रोड नं16., वागले एस्टेट, ठाणे 400604
VARDAN COMMERCIAL COMPLEX, 6th floor, M.I.D.C., ROAD NO. 16, WAGLE ESTATE, THANE-400604

No. ZO-MUMBAI-II/2021-22/Legal/ 896

Date: 28/10/2021

विस्तार के लिए नोट

**विषय:- इस क्षेत्र के लिए अधिवक्ताओं के पैनल के लिए आवेदन आमंत्रित करने की सूचना
ईपीएफओ की वेबसाइट में प्रकाशित नोटिस**

https://www.epfindia.gov.in/site_docs/PDFs/Updates/EmpanelmentAdvocte_ZOThane_102021.pdf का संदर्भ ले।

बॉम्बे हाईकोर्ट और सीजीआईटी I और II, मुंबई, जिला उपभोक्ता फोरम (मुंबई, ठाणे, नवी मुंबई, रायगढ़, पालघर) और जिला अदालत और कैट, मुंबई के समक्ष केंद्रीय बोर्ड, ईपीएफ का प्रतिनिधित्व करने के लिए 01.12.2021 से 31.12.2023 की अवधि के लिए अधिवक्ताओं के नए पैनल हेतु आवेदन आमंत्रित किए गये हैं। इस संबंध में सूचित किया जाता है कि सीबीटी, ईपीएफ का प्रतिनिधित्व करने वाले अधिवक्ताओं के पैनल के लिए आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि 29.10.2021 से **बढ़ाकर 15.11.2021 कर दी गई है।**

Note for extension

Subject:- Notice Inviting Applications for Empanelment of Advocates for this zone.

Reference is invited to Notice published in EPFOs website
https://www.epfindia.gov.in/site_docs/PDFs/Updates/EmpanelmentAdvocte_ZOThane_102021.pdf

inviting Applications for fresh Empanelment of fresh Advocates to represent the Central Board, EPF before Bombay High Court and CGIT I & II, Mumbai, District consumer Forum (Mumbai, Thane, Navi Mumbai, Raigadh, Palghar) & District court and CAT, Mumbai, for the period 01.12.2021 to 31.12.2023. In this regard, it is to inform that the last date of submission of application forms for empanelment of advocates to represent CBT, EPF has been **extended from 29.10.2021 to 15.11.2021**

[गणेशकुमार]/[Ganesh Kumar]
Regional PF Commissioner-I